CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL - CMADS

REQUERIMENTO N.º         , DE 2019
(Do Sr. Zé Vitor)

Requer a inclusão de convidados na audiência
pública, em conjunto com a Comissão de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural, para debater a
implantação da análise dinamizada do Cadastro
Ambiental Rural - CAR.

Senhor Presidente,

Em adendo ao Requerimento n°65/2019 - CMADS, requeiro a inclusão de

convidados na audiência pública, em conjunto com a Comissão de Agricultura,

Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural, para debater a implantação da

análise dinamizada do Cadastro Ambiental Rural – CAR, conforme lista abaixo:

- JOÃO ADRIAN – Ministério de Agricultura, Pecuária e Abastecimento;

- VALDIR COLATTO - chefe do Serviço Florestal.

Sala das Comissões, em              de                   de 2019.

Deputado ZÉ VITOR